
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 lipca 2012 r.  Nr 7
 
 

Poz. 197 

UCHWAŁA NR 561 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych  
na Uniwersytecie Warszawskim 

 
Na podstawie § 30 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, 

poz. 76 z późn. zm.) oraz § 24 i § 25 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. z 2011 r. Nr 204, poz. 1200) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wzory dyplomów doktorskich i habilitacyjnych na Uniwersytecie Warszawskim, 
stanowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 










	M.2012.197.U.561
	zał nr 1 do uchw 561
	zał nr 2 do uchw 561

